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AuctaHuna 33 >KeHuwmHbl, 50m Ha cnnHe 14 net n cTapwe
24.05.2024 - 14:13 Pe3ynbTarsl
Ouku: FINA 2023
Mecto ®amunus, Nms rlp KomaHga R.T. Pesynbtar Pa3psag Ouku
14 - 15 net
1. HUSAMYTAONHOBA, Panivia 2009 mc CLU Ne 8r.HmxHekamck TATP +0.72 29.89 | 602
25m: 14.90 14.90 50m: 29.89 14.99
2. CEPOBA, Mapusa 2009 «kmc PCLIOP "AkBaTuka" -2, r. KazaHb TATP +0.70 31.06 | 537
25m: 15.32 15.32 50m: 31.06 15.74
3. BOJIKOBA, AHa 2009 «kmc "CLU "Kama"r.Enabyra TATP +0.72 31.57 1 511
25m: 15.65 15.65 50m: 3157 15.92
4. XAVIP)’T,D,VIHOBA, ApenviHa 2009 «kmc CLIOP,r AnbMeTbeBCK -2 TATP +0.75 31.74 1l 503
25m: 15.76 15.76 50m: 31.74 15.98
5. BEKEPOBA, Kupa 2010 | CLUOP, r.AnbmeTbeBCK-1 TATP +0.71 32.23 1l 480
25m: 15.84 15.84 50m: 32.23 16.39
6. PAJIEEBA, JapuHa 2009 «kmc PCLUOP "AkBaTtuka" -2, r. KazaHb TATP +0.64 32.36 1l 475
25m: 16.12 16.12 50m: 32.36 16.24
7. MAHHAHOBA, Aypenusa 2010 «kmc PCLIOP "AkBaTukKa" -2, r. KazaHb TATP +0.59 32.67 |l 461
25m: 16.06 16.06 50m: 32.67 16.61
8. 3/1IOBVHA, AHHa 2010 | CLUOP"Onumnuiickuit”, r. Ha6.Yenubl-1 TATP +0.72 32.86 |l 453
25m: 16.06 16.06 50m: 32.86 16.80
9. NMUrEHALWKNHA, 3nata 2009 2 CLU Neo5 "Oenbgun" 3MP PT TATP +0.64 33.13 I 442
25m: 16.35 16.35 50m: 33.13 16.78
10. KAWAIOBA, 3apuHa 2010 1l CLU"BuTA3b"- Hab.YenHbl TATP +0.68 35.88 I 348
25m: 17.52 17.52 50m: 35.88 18.36
11. BA®VHA, Kamnnna 2009 2 CLU Neo5 "AenbtuH" 3MP PT TATP +0.74 36.35 I 335
25m: 17.89 17.89 50m: 36.35 18.46
12. APYNNNHA, 3apuHa 2010 1l "Onumn" MamagbiL TATP +0.71 40.00 1N 251
25m: 19.50 19.50 50m: 40.00 20.50

16 net u cTapwe

1. CEMEHOBA, EnnzaBeta 2007 MC PCLUOP"AkBatuka'-1, r.KazaHo TATP +0.69 29.48 kmc 628
25m: 14.66 14.66 50m: 29.48 14.82
2. MANAXNHA, Cothbs 2007 «kmc PCLUOP"AkBatuka'-1, r.KazaHb TATP +0.58 30.83 | 549
25m: 15.30 15.30 50m: 30.83 15.53
3. TAPACOBA, AnekcaHppa 2008 «kmc MyChamps, r. KazaHb TATP +0.58 31.16 | 532
25m: 15.52 15.52 50m: 31.16 15.64
4. BANMYNNNHA, AgenuHa 2007 «kmc PCLIOP"AkBaTtuka“-1, r.KasaHb TATP +0.72 32.21 1l 481
25m: 16.02 16.02 50m: 32.21 16.19
5. TMBAOYNNNHA, AnHapa 2008 kmc ®CO"Ak bype",r. KasaHb TATP +0.61 33.51 1 427
25m: 15.71 15.71 50m: 33.51 17.80
BacceiiH [lBopel, BOAHbIX BUAOB crnopTa, 25 MeTpoB 3/1IEKTPOHHAsA cuctema permcrpauumn BpemMeHn
r.KasaHb, 23-24 mas gekabps 2024 r. SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC
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